DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO ANATÔMICA DE
ESTACAS DE VARRONIA LEUCOCEPHALA EM PROCESSO DE RIZOGÊNESE de
autoria de MARCOS EMANUEL DE SOUSA SILVA, ANA CLARA ALMEIDA SANTIAGO,
LAIS FERNANDA DE PONTES SANTOS, ISABELLE ROMÃO REBOUÇAS CALAZANS, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33135

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33135